DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EJA, RELAÇÕES RACIAIS E
TECNOLOGIAS: DIÁLOGOS CIENTÍFICOS POSSÍVEIS de autoria de JANAINA DE
AZEVEDO CORENZA, foi publicado nos CONEDU - Educação e Relações Étnico-Raciais
(Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-83-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73782

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73782